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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 25 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2012-04-22 - 11:57 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Radosław BOR 93 KORNER Zielona Góra 24.60 614
2. Mateusz CHABA 96 JUVENIA Wrocław 24.77 601
3. Bartłomiej TACZAŃSKI 96 SHARK Rudna 25.08 579
4. Łukasz OLSZAK 95 KORNER Zielona Góra 26.15 511
5. Mikołaj PTASZYŃSKI 95 KORNER Zielona Góra 26.18 509
6. Filip KOŁODZIEJSKI 96 KORNER Zielona Góra 26.19 508
7. Robert KUSTO 98 ORKA Lubań 26.24 506
8. Dawid KOLASA 97 JUVENIA Wrocław 26.25 505
9. Jakub WAJCFELT 96 SHARK Rudna 26.41 496

10. Remigiusz GRUDZIECKI 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.45 494
Damian JURCZYK 95 SHARK Rudna 26.45 494

12. Borys SALIK 97 ATOL Oleśnica 26.68 481
13. Kai RUDKOWSKI 98 KORNER Zielona Góra 26.79 475
14. Kordian RÓŻNICKI 94 TOP Bolesławiec 26.83 473
15. Łukasz PALICA 97 JUVENIA Wrocław 27.06 461
16. Oskar DRZYZGA 98 ŚLĄSK Wrocław 27.60 434
17. Jakub SAKRAJDA 98 KORNER Zielona Góra 27.66 432
18. Patryk ŁUKANOWICZ 92 TOP Bolesławiec 27.68 431
19. Przemysław WAĆKOWSKI 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.78 426
20. Mateusz GAŁECKI 96 IKS AWF Warszawa 27.93 419
21. Konrad TKACZYK 97 ORKA Lubań 27.97 417
22. Dominik ROSSA 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.14 410
23. Michał WIERDAK 98 ŚLĄSK Wrocław 28.21 407
24. Jonasz SZKIRPAN 97 TOP Bolesławiec 28.37 400
25. Michał PECOLD 98 ŚLĄSK Wrocław 28.38 399
26. Robert SZCZUTKOWSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 28.42 398
27. Kacper KRYSIAK 98 KORNER Zielona Góra 28.77 383
28. Marcin SŁAWŃSKI 97 ORKA Lubań 28.99 375
29. Hubert KOZAK 98 KORNER Zielona Góra 29.34 361
30. Kacper LIPIŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 29.50 356
31. Jakub KALINOWSKI 98 TOP Bolesławiec 29.83 344
32. Rafał KUSTO 99 ORKA Lubań 30.07 336
33. Daniel POTOCKI 98 ŚLĄSK Wrocław 30.08 335
34. Dawid KULESZYŃSKI 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.54 320
35. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 30.66 317
36. Franciszek ZYGMUNT 99 KORNER Zielona Góra 30.74 314
37. Wojciech KULIG 98 ORKA Lubań 31.15 302
38. Szymon SZAJNICKI 00 SHARK Rudna 31.18 301
39. Sebastian BRYCHCZYŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 31.21 300
40. Hubert PIĄTKOWIAK 00 KORNER Zielona Góra 31.38 295
41. Niclas KLOSE 99 PSV Cottbus 31.61 289
42. Piotr CEBROWSKI 95 TOP Bolesławiec 31.99 279
43. Edwin KOLOTILOV 99 TOP Bolesławiec 32.14 275
44. Kacper KSIĄŻEK 00 SHARK Rudna 32.40 268
45. Marten MÜLLER 01 PSV Cottbus 32.41 268
46. Dawid JUSZCZYK 97 TOP Bolesławiec 32.73 260
47. Karol KRZEKOTOWSKI 00 ATOL Oleśnica 32.91 256
48. Jakub TARADYŚ 00 KORNER Zielona Góra 33.10 252
49. Dawid KOPCZYŃSKI 99 KORNER Zielona Góra 33.30 247
50. Gino DEZORDO 01 PSV Cottbus 33.40 245
51. Justin GOLZE 01 PSV Cottbus 33.97 233
52. Maksymilian DUBIECKI 99 ENERGETYK Zgorzelec 34.06 231
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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 25, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. Kacper WOJDYŁA 00 KORNER Zielona Góra 36.19 192
54. Fabian MÜLLER 02 PSV Cottbus 37.84 168
55. Hubert PARZYŃSKI 02 TOP Bolesławiec 38.84 156
56. Michał SZKIRPAN 02 TOP Bolesławiec 44.25 105

15 - 16 lat

1. Mateusz CHABA 96 JUVENIA Wrocław 24.77 601
2. Bartłomiej TACZAŃSKI 96 SHARK Rudna 25.08 579
3. Filip KOŁODZIEJSKI 96 KORNER Zielona Góra 26.19 508
4. Dawid KOLASA 97 JUVENIA Wrocław 26.25 505
5. Jakub WAJCFELT 96 SHARK Rudna 26.41 496
6. Remigiusz GRUDZIECKI 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.45 494
7. Borys SALIK 97 ATOL Oleśnica 26.68 481
8. Łukasz PALICA 97 JUVENIA Wrocław 27.06 461
9. Przemysław WAĆKOWSKI 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.78 426

10. Mateusz GAŁECKI 96 IKS AWF Warszawa 27.93 419
11. Konrad TKACZYK 97 ORKA Lubań 27.97 417
12. Dominik ROSSA 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.14 410
13. Jonasz SZKIRPAN 97 TOP Bolesławiec 28.37 400
14. Marcin SŁAWŃSKI 97 ORKA Lubań 28.99 375
15. Dawid JUSZCZYK 97 TOP Bolesławiec 32.73 260

14 lat

1. Robert KUSTO 98 ORKA Lubań 26.24 506
2. Kai RUDKOWSKI 98 KORNER Zielona Góra 26.79 475
3. Oskar DRZYZGA 98 ŚLĄSK Wrocław 27.60 434
4. Jakub SAKRAJDA 98 KORNER Zielona Góra 27.66 432
5. Michał WIERDAK 98 ŚLĄSK Wrocław 28.21 407
6. Michał PECOLD 98 ŚLĄSK Wrocław 28.38 399
7. Robert SZCZUTKOWSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 28.42 398
8. Kacper KRYSIAK 98 KORNER Zielona Góra 28.77 383
9. Hubert KOZAK 98 KORNER Zielona Góra 29.34 361

10. Kacper LIPIŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 29.50 356
11. Jakub KALINOWSKI 98 TOP Bolesławiec 29.83 344
12. Daniel POTOCKI 98 ŚLĄSK Wrocław 30.08 335
13. Dawid KULESZYŃSKI 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.54 320
14. Wojciech KULIG 98 ORKA Lubań 31.15 302
15. Sebastian BRYCHCZYŃSKI 98 ŚLĄSK Wrocław 31.21 300

13 lat

1. Rafał KUSTO 99 ORKA Lubań 30.07 336
2. Franciszek ZYGMUNT 99 KORNER Zielona Góra 30.74 314
3. Niclas KLOSE 99 PSV Cottbus 31.61 289
4. Edwin KOLOTILOV 99 TOP Bolesławiec 32.14 275
5. Dawid KOPCZYŃSKI 99 KORNER Zielona Góra 33.30 247
6. Maksymilian DUBIECKI 99 ENERGETYK Zgorzelec 34.06 231

12 lat i młodsi

1. Michał MICIUL 00 KORNER Zielona Góra 30.66 317
2. Szymon SZAJNICKI 00 SHARK Rudna 31.18 301
3. Hubert PIĄTKOWIAK 00 KORNER Zielona Góra 31.38 295
4. Kacper KSIĄŻEK 00 SHARK Rudna 32.40 268
5. Marten MÜLLER 01 PSV Cottbus 32.41 268
6. Karol KRZEKOTOWSKI 00 ATOL Oleśnica 32.91 256
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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 25, Chłopców, 50m dowolny, 12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Jakub TARADYŚ 00 KORNER Zielona Góra 33.10 252
8. Gino DEZORDO 01 PSV Cottbus 33.40 245
9. Justin GOLZE 01 PSV Cottbus 33.97 233

10. Kacper WOJDYŁA 00 KORNER Zielona Góra 36.19 192
11. Fabian MÜLLER 02 PSV Cottbus 37.84 168
12. Hubert PARZYŃSKI 02 TOP Bolesławiec 38.84 156
13. Michał SZKIRPAN 02 TOP Bolesławiec 44.25 105


